
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &
ΘΡΑΚΗΣ

ΑΔΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Β. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ v.diamantopoulou@mnec.gr
ΤΗΛ.210-3332733

                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
                                                  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2018 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΜΠ-031 ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ:

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

20.136.118,17 489.441,48 34

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
2018

1ο 2ο 3ο 4ο

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

34 20.136.118,17 2.452.076,04 17.684.042,13 489.441,48 0,00 9.791,76 279.649,72 200.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 34 20.136.118,17 2.452.076,04 17.684.042,13 489.441,48 0,00 9.791,76 279.649,72 200.000,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2008ΜΠ03100000 ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ
ΠΕΡΙΦ. ΤΑΜ.

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1%
ΑΡΘΡΟΥ 55 ΠΑΡ.
1 ΤΟΥ Ν.2218/94

& ΚΥΑ
ΑΡ.45743/31-12-

99 (Π.Κ. 2031862)

29.819,93 20.028,17 9.791,76 9.791,76 0,00 9.791,76 0,00 0,00

2014ΜΠ03100001 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩ
Ν ΤΜΗΜΑΤΩΝ

Ε.Ο. Νο 53 ΑΠΌ
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΕΩΣ

ΑΙΣΥΜΗ Ν.
ΕΒΡΟΥ - Συνέχιση

της μελέτης
2005ΜΠ03130001

818.499,50 818.499,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΜΠ03100003 ΒΕΛΤΙΩΣΗ 5ης
ΚΑΙ 7ης

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΖΑΡΚΑΔΙΑ
- ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -

ΚΕΧΡΟ -
ΚΑΜΠΟΣ -

Συνέχιση της
μελέτης

2007ΜΠ03130003

707.966,84 100.000,00 607.966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΜΠ03100005 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ
ΑΙΓΑΙΑΚΟ
ΘΑΛΑΣΣΙΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΣ
ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ -
Συνέχιση της

μελέτης
2002ΜΠ03130018

50.005,48 50.005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΜΠ03100006 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ -

Συνέχιση της
μελέτης

2002ΜΠ03130041

1.026.530,00 100.000,00 926.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΜΠ03100008 ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΟΥ
ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΥ

ΣΤΑΘΜΟΥ
ΚΗΠΩΝ Ν.

ΕΒΡΟΥ - Συνέχεια
της μελέτης

2005ΜΠ03130008

1.333.352,59 178.671,39 1.154.681,20 105.649,72 0,00 0,00 105.649,72 0,00

2014ΜΠ03100011 ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ
ΤΗΣ 11ης

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η ΟΡΙΑ Ν.
ΣΕΡΡΩΝ -

Συνέχεια της
μελέτης

2007ΜΠ03130004

523.071,86 523.071,50 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΜΠ03100000 ΑΝΑΔΕΙΞΗ -
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ

ΒΙΩΣΙΜΗ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΟΥ ΣΠΗΛΑΙΟΥ
"ΠΟΛΥΦΗΜΟΥ"
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ Ν.

ΡΟΔΟΠΗΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΜΠ03100001 ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ

ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΜΑΡΜΑΡΑ
(ΜΕΛΕΤΗ)

1.073.071,97 0,00 1.073.071,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΜΠ03100002 ΜΕΛΕΤΕΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΩΝ
ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ

ΔΑΣΙΚΩΝ
ΕΚΤΑΣΕΩΝ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΑΔΜ-Θ

800.000,00 310.000,00 490.000,00 150.000,00 0,00 0,00 100.000,00 50.000,00

2016ΜΠ03100005 ΟΡΙΣΤΙΚΗ
ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ

ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΝΕΡΟΥ

ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΙΑΣΙΟΥ

1.875.000,00 0,00 1.875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΜΠ03100006 ΜΕΛΕΤΗ
ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟ
ΜΟΥ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
(ΠΡΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟ

ΚΟΣΜΙΟΥ &
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Δ.Π.Θ.)

190.000,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΜΠ03100007 ΜΕΛΕΤΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ
ΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ

ΓΙΑ ΤΟ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
Ο - ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ

ΦΡΑΓΜΑ Κ.
ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΣΤΗ

ΘΕΣΗ
ΚΑΡΒΟΥΝΟΡΕΜΑ

Ν. ΔΡΑΜΑΣ

150.000,00 0,00 150.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2016ΜΠ03100008 ΜΕΛΕΤΕΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΔΙΚΤΥΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ

ΥΔΑΤΙΝΩΝ
ΠΟΡΩΝ -

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ

2.480.000,00 0,00 2.480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΜΠ03100009 ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΣΥΝΤΑΞΗΣ &
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΧΑΡΤΩΝ,
ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗΣ

ΤΩΝ
ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΩΝ

ΣΕ ΒΑΣΗ
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ

ΕΞΑΓΩΓΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΩΝ
ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ,
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΩΝ

ΔΑΣΙΚΩΝ
ΧΑΡΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ
ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ

ΔΑΣΙΚΩΝ
ΕΚΤΑΣΕΩΝ,
ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΑΔΜ-Θ ΣΤΙΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ

Α.Μ.Θ.

300.000,00 140.000,00 160.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

2017ΜΠ03100000 ΜΕΛΕΤΕΣ
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ

2.920.000,00 0,00 2.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΜΠ03100001 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΠΟΤΑΜΟΥ

ΚΟΜΨΑΤΟΥ
(ΠΡΩΤΕΥΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ)

120.000,00 0,00 120.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΜΠ03100002 ΜΕΛΕΤΗ
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΟΔΟΥ, ΣΤΟ

ΠΑΛΑΙΟ ΤΜΗΜΑ
ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ ?

ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΣΤΑΤΙΚΗ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ
ΠΑΛΑΙΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ

(ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ

ΔΙΚΤΥΟ

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΜΠ03100003 ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜ
ΟΣΥΝΗ

ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ
ΑΙΤΙΩΝ

ΚΑΤΑΡΡΕΥΣΗΣ
ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΚΟΜΨΑΤΟΥ ΚΑΙ
ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ ΤΗΣ

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΜΠ03100004 ΜΕΛΕΤΗ
ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ
ΣΙΦΩΝΑ

ΚΟΜΑΡΩΝ

24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΜΠ03100005 ΕΚΠΟΝΗΣΗ
ΜΕΛΕΤΩΝ

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΙΣ

ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚ
ΕΣ ΤΑΦΡΟΥΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΜΠ03100006 ΜΕΛΕΤΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ
ΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ
ΔΑΝΕΙΟΘΑΛΑΜΩ

Ν ΑΠΟΛΗΨΗΣ
ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΥ

ΕΡΓΟΥ
"ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ
ΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΩΝ

ΠΟΤΑΜΩΝ
ΕΒΡΟΥ, ΑΡΔΑ,

ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜ
ΟΥ ΚΑΙ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΩΝ
ΤΟΥΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ

ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ
Π.Α.Μ.Θ.

248.000,00 50.000,00 198.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100000 Παροχή
Υπηρεσιών

συμμόρφωσης,
προσαρμογής και
υποστήριξης ως

προς τον Νέο
Κανονισμό

Προστασίας
Προσωπικών
Δεδομένων με

αριθμ. 679/2016
(General Data

Protection
Regulation -
GDPR) της
Π.Α.Μ.Θ.

74.000,00 0,00 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 0,00

2018ΜΠ03100002 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ

ΕΠ. ΟΔΟ 9
(ΜΥΡΩΔΑΤΟ-

ΜΑΝΔΡΑ)

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΜΠ03100003 ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗ
& ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ
ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ
ΠΛΗΣΙΟΝ ΤΟΥ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΩ
ΘΕΡΜΩΝ ΕΠΙ

ΤΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ

ΟΔΟΥ 11

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100004 ΜΕΛΕΤΗ
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ

Υ ΜΟΥΣΕΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ
ΔΡΑΜΑΣ

485.000,00 0,00 485.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100005 ΜΕΛΕΤΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ

ΡΕΜΒΗΣ ΣΕ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ
(ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕ
ΝΟΥ) ΑΝΟΙΧΤΟΥ

ΓΙΑ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ

ΝΕΡΟΥ

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100006 ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ
ΚΑΤΑΠΑΤΗΜΕΝΩ

Ν ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝ
ΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΘΡΑΚΗΣ

270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100007 ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ

ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΝΕΡΟΥ

ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΓΡΑΤΙΝΗΣ

750.000,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2017

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2017

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2018 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΜΠ03100008 ΜΕΛΕΤΗ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ
ΟΛΟΓΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΔΡΑΜΑΣ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100009 Παροχή
συμβουλευτικών

υπηρεσιών για την
ωρίμανση Κέντρου

Συντήρησης και
Εκπαίδευσης στη

Σύγχρονη και
Εκκλησιαστική

Τέχνη της
Νοτιοανατολικής

Ευρώπης

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2018ΜΠ03100010 ΜΕΛΕΤΗ
ΔΙΚΤΥΩΝ

ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΝΕΡΟΥ

ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ
ΑΣΚΗΤΩΝ

650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100011 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΟ
ΣΧΕΔΙΟ ΥΔΑΤΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ
ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ ΚΑΙ
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ?
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ?
ΠΑΡΑΛΙΑΣ

650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΜΠ03100012 ΣΦΑΓΕΙΟ ΜΙΚΡΗΣ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΓΙΑ ΣΦΑΓΕΣ
ΛΑΤΡΕΥΤΙΚΟΥ

ΤΥΠΟΥ

30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 20.136.118,17 2.452.076,04 17.684.042,13 489.441,48 0,00 9.791,76 279.649,72 200.000,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 20.136.118,17 2.452.076,04 17.684.042,13 489.441,48 0,00 9.791,76 279.649,72 200.000,00



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 20.136.118,17 2.452.076,04 17.684.042,13 489.441,48 0,00 9.791,76 279.649,72 200.000,00



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ
ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ ( ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ
Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η
ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
10.- ΟΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΕΣΠΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Ν. 3614/2007 & Ν. 4314/2014)
11.- ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1 ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 35-985 8200
2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α
A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, & 4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60
(A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε.-. Ο Ν. 3845/2010 "ΜΕΤΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΠΟ ΤΑ ΚΡΑΤΗ - ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΖΩΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΟ
ΔΙΕΘΝΕΣ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ".
ΣΤ.-ΤΗΝ Κ.Υ.Α ΜΕ ΑΡΙΘ. 135934/28.12.2015 (ΦΕΚ Β 2882/2015) ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ « ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ
ΑΠ 85335/14.8.2015 (ΦΕΚ Β 1706/2015) ΚΟΙΝΗΣ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 23/200850 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ»
Ζ.- ΤΟ Π.Δ. 116/2014 (ΦΕΚ Α 185/3-9-2014) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α
20/27-1-2015)
Η.- ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ"
Θ.-ΤΟ Π.Δ 123/2016 (ΦΕΚ Α΄ 208/4-11-2016) "... ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ...".
Ι.- ΤΟ Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".
Κ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΕ ΑΡ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΧΑΡΙΤΣΗ".
Λ.- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2018.
Μ.- ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠ. ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΔΠΔΑ/31231/1584/31.08.2018 ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΥΠ.
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ.
Ν. ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ 1  ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.106434/1589/12.07.2018  (ΑΡ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΑΣΗΣ: 1997).



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2018

ΜΠ031 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
 Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
 1. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
 - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου - Αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο

2. Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
ΣΑΜΠ-031 : - Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης
Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού - αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Γ


		2018-08-01T13:04:06+0300
	VASILIKI DIAMANTOPOULOU


		2018-08-01T13:38:58+0300
	DIONYSIOS GROUZIS


		2018-08-02T12:40:26+0300
	FANI KARAMITSA


		2018-08-02T12:54:02+0300
	DIMITRIOS IAKOVIDIS


		2018-08-02T13:21:12+0300
	PANAGIOTIS KORKOLIS




